

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.					

Дата составления: 03.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный советник

(должность)

(подпись)

Дектянников Сергей Викторович

(ФИО)

01.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач Клинико-диагностического центра

(должность)

(подпись)

Демина Елена Борисовна

(ФИО)

24.09.2019

(дата)

Заведующий отделением-врач-терапевт терапевтического отделения стационара, совмещающая должность главного врача стационара

(должность)

(подпись)

Великовская Лидия Викторовна

(ФИО)

24.09.2019

(дата)

Заведующий отделением-врач-эндокринолог

(должность)

(подпись)

Мамонтова Елена Юрьевна

(ФИО)

27.09.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кудинов Алексей Алексеевич

(ФИО)

23.09.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Екатерина Сергеевна Кадиева

(ФИО)

03.09.2019

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР (КДЦ) Сектор контроля качества оказания медицинской помощи и эффективности лечебно-диагностической работы																							
1	Руководитель сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР (медицинский персонал) Общеклинический медицинский персонал, (г. Москва, 4-й Добрынинский пер., д.4)																							
2	Главный врач		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3	Главная медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
4	Сестра-хозяйка КДЦ	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Кардиологическое отделение																							
5	Заведующий отделением - врач-кардиолог		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
6	Врач-кардиолог		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
7	Медицинская сестра		3.2							2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Эндокринологическое отделение																							
8	Заведующий отделением, врач-эндокринолог		3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
9	Врач-эндокринолог		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
10	Медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Неврологическое отделение																							
11	Врач-психотерапевт		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Отделение диагностики																							
12	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Отделение педиатрии																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Медицинский психолог		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
14	Врач-аллерголог-иммунолог		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15	Медицинская сестра по массажу		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР (Хирургическое отделение)																							
16	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР (Отделение скорой медицинской и неотложной помощи)																							
17	Медицинская сестра по приему вызовов и передачи их выездным бригадам		3.2							2				2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР (Медицинская регистратура)																							
18	Заведующий регистратурой		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР (Дерматовенерологическое отделение)																							
19	Медицинская сестра по косметологии		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
СТАЦИОНАР (г. Москва, 2-й Боткинский проезд, д.5. к.5) (Общеклинический медицинский персонал)																							
20	Главный врач		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
21	Главная медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
СТАЦИОНАР (г. Москва, 2-й Боткинский проезд, д.5. к.5) (Терапевтическое отделение)																							
22	Врач-кардиолог		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
23	Врач-эндокринолог		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
СТАЦИОНАР (г. Москва, 2-й Боткинский проезд, д.5. к.5) (Неврологическое отделение)																							
24	Врач мануальной терапии		3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
СТАЦИОНАР (г. Москва, 2-й Боткинский проезд, д.5. к.5) (Кабинет физиотерапии)																							
25	Инструктор-методист по лечебной физкультуре		3.2											1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
СТАЦИОНАР (г. Москва, 2-й Боткинский проезд, д.5. к.5) (Отделение пластической хирургии)																							
26	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
27	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
28	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
29	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
30	Сестра-хозяйка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
СТАЦИОНАР (г. Москва, 2-й Боткинский проезд, д.5. к.5) (Отделение амбулаторного приема (консультанты))																							
31	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
32	Врач-пластический хирург		3.2							2				1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный советник

(должность)

(подпись)

Дектянников Сергей Викторович

(ФИО)

01.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач Клинико-диагностического
центра

(должность)

(подпись)

Заведующий отделением-врач-терапевт
терапевтического отделения стационара,
совмещающая должность главного врача
стационара

(должность)

(подпись)

Заведующий отделением-врач-
эндокринолог

(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Демина Елена Борисовна

(ФИО)

24.09.2019

(дата)

Великовская Лидия Викторовна

(ФИО)

24.09.2019

(дата)

Мамонтова Елена Юрьевна

(ФИО)

27.09.2019

(дата)

Кудинов Алексей Алексеевич

(ФИО)

23.09.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Екатерина Сергеевна Кадиева

(ФИО)

03.09.2019

(дата)